
KLÍČOVÁ VÝHODA VOZIDLA

Montážní úhel 90 stupňů
Navrženo pro montáž pod úhlem až 90 stupňů a nabízí flexibilní
možnosti instalace bez kompromisů ve výkonu nebo bezpečnosti.

Nejvyšší odolnost proti
vibracím

Konstruovány tak, aby vydržely i ty nejnáročnější podmínky na silnici
s bezkonkurenční odolností proti vibracím, která zajišťuje výjimečnou
spolehlivost a výkon.

Aktivace z výroby

Baterie VARTA jsou aktivovány z výroby, což zajišťuje okamžitou
spolehlivost a snadnou instalaci.

3x delší životnost
Baterie VARTA nabízejí maximální výkon a vydrží třikrát déle než
běžné baterie.

POWERSPORTS AGM
ACTIVE

506909010I312



TECHNICKÉ ÚDAJE

Kapacita baterie: 6 Ah Proud za studena dle EN: 100 A

Napětí: 12 V Rozměry (d/š/v): 113/70/105

Velikost nádoby a víka: TZ7S (FA) Krátký kód: TZ7S (FA)

Číslo ve Spojeném království: ETN: 506909010

Váha (v naplněném stavu): kg Přidržení základny: B00

POWERSPORTS AGM
ACTIVE

506909010I312


	KLÍČOVÁ VÝHODA VOZIDLA
	TECHNICKÉ ÚDAJE

